
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  Werdener TB III S

I II III IV V VI Punkte
1 15 8 11 13 6

25

2
15
23

4
16
25

7
17

8
18

9
19

12
22

Auszeit

8:9
23:22

Ende
17:13 B  ART Düsseldorf IV R

I II III IV V VI Punkte
4 31 80 30 11 53

2269 28
16:18 16:18
21:23 21:23

╳

12
20

2
13
22

3
14

4
15

9
16

11
19

Auszeit

19:21

S
A
T
Z

2

Start
17:16 B  ART Düsseldorf IV S

I II III IV V VI Punkte
31 80 30 11 53 4

2369 28
15:11 15:11
18:18 18:18
1
10
18

2
11
19

4
14
20

5
15
21

8
16
23

9
17

Auszeit

16:15
19:21

Ende
17:38 A  Werdener TB III R

I II III IV V VI Punkte
1 2 17 6 13 11

25

╳

7
18

1
9
19

3
10
21

4
11
23

5
12
24

6
17
25

Auszeit

5:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:41 A  Werdener TB III S

I II III IV V VI Punkte
1 15 8 6 13 11

252 17
22:1720:13

0
17
25

3
19

4
20

8
21

9
22

16
23

Auszeit

21:17

Ende
18:03 B  ART Düsseldorf IV R

I II III IV V VI Punkte
4 31 80 30 11 53

2169 28 99
9:17 9:17 13:20

╳

9
21

1
11

5
13

6
14

7
17

8
19

Auszeit

8:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Männer
Männer

B  ART Düsseldorf IV vs. Werdener TB III A
Spiel 50 05.03.2023 16:15 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5
40885 Ratingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  ART Düsseldorf IV 10/14
4 Yildiz, Abdulkadir X
9 Erler, Roman X

11 Toonen, Elyse X
28 Emmrich, Lennart X
30 Cosar, Niclas X
31 Dattoli, Carlo X
53 Schweden, Nils X
69 Rudnick, Theo X
80 Weber, Nils X
99 Remke, Andreas X
B  Libero
9 Erler, Roman X
B  Offizielle
T Remke, Andreas

C

A  Werdener TB III 9/14
1 Alayo Rondon, Yunior X
2 Seeliger, Tim X
6 Peil, Florian X
8 Sibila, AdrianSimon X

11 Rosenbaum, Dennis X
13 Mahnert-Lueg, Paul X
15 Siebel, Finn X
17 Rosenbaum, Benjamin X
29 Sproll, Jonas X
A  Libero

29 Sproll, Jonas X
A  Offizielle
T Anthis, Constantinos

CT Oeding, Benjamin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  ART Düsseldorf

IV
Werdener TB III A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 0 22 1 58 25 1 0 2
2 4 0 23 2 22 25 1 0 1
1 3 0 21 3 22 25 1 2 1

4
5

4 11 0 66 102 75 3 2 4
Start: 16:15 Ende: 18:03 Dauer: 1:48

Sieger: Werdener TB III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krauss, Michael 1 Adam, Max
2 Fidanci, Cagatay 2 Boesing, Simon

Schreiber 3
Schr. Boesing, Johannes 4

Assist. Vogt, Matteo

Dokument erstellt: 05.03.2023 18:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


