

Bezirksliga 6 Männer

Männer

B ART Düsseldorf IV vs. Werdener TB III A

Spiel 50

05.03.2023 16:15 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5 40885 Ratingen



				S		art :15	A	Werd	ener T	B III	S		ide :13	BA	RT Di	isseldo	orf IV	R	
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufs	tellung		1	15	8	11	13	6		4	31	80	30	11	53		ŀ
lun		Sp	ielernr.	T							25		69			(28)		22	
ufstellung	Auswechsel- spieler	C:	-1-41	Z									16:18			16:18		1	
Ā	•	Spi	elstand										21:23			21:23		1	ı
		1.	5.	1	2	4	7	8	9	12	Auszeit	X	2	3	4	9	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		15 23	16 25	17	18	19	22	8:9 23:22	12 20	13 22)	14	15	16	19	19:21	

S		art :16	B ART Düsseldorf IV				S	En 17:	Ende 17:38		A Werdener TB III					
	ı	II	III	IV	>	VI	Punkte	ı	- II	III	IV	V	VI	Punkte		
$ \mathbf{A} $	31	80	30	11	53	4		1	2	17	6	13	11			
T	69)			28			23							25		
Z	15:11			15:11												
	18:18			18:18												
2	1	2	4	5.	8	9	Auszeit	X,	1	3	4	5	6	Auszeit		
_		11 19	14 20	15 21	16 23 3	17	16:15 19:21		9 19	10 21	11 23	12 24	17 29	5:8		

				S		Start 17:41 A Werdener TB III				s	En 18:		BA	R				
	Aufschlagfolge		ufschlagfolge		-	I	I	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		1	15	8	6	13	11		4	31	80	30	11	53	
lau		s	pielernr.	П		2	17				25		69			28	99	21
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand			22:17	20:13						9:17			9:17	13:20	
Ā	·	Sp	ieistand															
		1.	5.	2	0	3			9	16	Auszeit	V_\	1	5	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	17 (3)	19	20	21	22	23	21:17	9 21	11	13	14	17	19	8:13

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
ō	Sta	rtaufstellung	7																					
ellun		Spielernr.	_																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$^{\mathbb{B}}$	ART Düsseldorf IV	10/	14	A	Werdener TB III	9/14
=	4	© Yildiz, Abdulkadir		Χ	1	Alayo Rondon, Yunior	Х
ı	9	Erler, Roman		Χ	2	Seeliger, Tim	Х
ı	11	Toonen, Elyse		Χ	6	Peil, Florian	Х
ı	28	Emmrich, Lennart		Χ	8	Sibila, AdrianSimon	Х
ı	30	Cosar, Niclas		Χ	11	Rosenbaum, Dennis	Х
	31	Dattoli, Carlo		Χ	13	©Mahnert-Lueg, Paul	Х
+	53	Schweden, Nils		Χ	15	Siebel, Finn	Х
ı	69	Rudnick, Theo		Χ	17	Rosenbaum, Benjamin	Х
ı	80	Weber, Nils		Χ	29	Sproll, Jonas	Х
	99	Remke, Andreas		Χ	(A)	Libero	
	B	Libero			29	Sproll, Jonas	Х
7	9	Erler, Roman		Χ	(A)	Offizielle	
1	B) Offizielle			Т	Anthis, Constantinos	
1	Т	Remke, Andreas			СТ	Oeding, Benjamin	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						onisse
	®) A	RT	Düs IV	seldorf	Werde
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer
	1	4	0	22	1	58
	2	4	0	23	2	22
	1	3	0	21	3	22
					4	
					5	
	4	11	0	66		102
	Si	tart	: 16	3:15	Ende:	18:03
	Sie	ege	r: \	Verd	ener T	B III

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Krauss, Michael		1	Adam, Max				
2	Fidanci, Cagatay		2	Boesing, Simon				
	Schreiber		3					
Schr.	Boesing, Johannes		4					
Assist.	Vogt, Matteo							

Dokument erstellt: 05.03.2023 18:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Dauer: 1:48 3:0